
SPESIELT LAGET FOR 3.KLASSINGER
Bli med på hemmelig oppdrag, på jakt mysterier og gåter i
Klinga kirke.
Fredag 25.oktober. Klokken 18:00-21:00



Namsos og Klinga menigheter inviterer 3.klassingere til 
Tårnagent-HalloVenn, fredag 25.oktober kl 18:00-21:00 i Klinga
kirke. 

Tårnagent er spennende og gøy! Vi skal løse oppdrag og
mysterier, både i hovedkvarteret, kirken, kirkegården og høyt
oppe i kirketårnet.

Når agentene ankommer hovedkvarteret (kirkestua) må de oppgi
det hemmelige kodeordet som står på siste side av denne
invitasjonen for å komme inn. HUSK! Dette er TOPP HEMMELIG! 

Når de har oppgitt kodeordet, kommer de inn til hovedkvarteret,
her skal de lage sitt eget agentbevis og deles inn i grupper. 
De får presentert agentoppdraget og blir sendt ut sammen med
en voksen-leder som følger gruppa gjennom hele oppdraget. 
Underveis må de løse oppgaver som gir hint om hvor de skal gå
for å finne neste post. Når de har rundet oppdraget skal de gå
tilbake til hovedkvarteret for en oppsummering.

Nå er nok agentene sultne, og vi skal spise flaggermus-suppe! 
Er det noen som har allergier vi trenger å ta hensyn til må dere gi
beskjed ved påmelding. 

Kl: 20:45 har vi en liturgisk hentesamling oppe i kirken. 
Her inviterer vi foresatte til å komme og bli med, da får dere se og
høre om hvilket oppdrag barna har deltatt på.

Ting agentene trenger å ta med til samlingen er:
Lommelykt (lurt å sjekke batteriet)
Refleks
Egen drikkeflaske



Tårnagent er en spennende og morsom måte å bli kjent med
kirken. Vi bruker medlemsregisteret til Den Norske kirke når vi
sender ut invitasjoner, men hvis dere vet om flere 3.klassinger
som ønsker å bli med, men som ikke har invitasjon i posten, så be
dem ta kontakt slik at vi kan sende en invitasjon til dem også.
Alle er hjertelig velkomne til å bli med. 

Vi har begrenset med plasser, så her er det “førstemann til mølla”-
prinsippet som gjelder. Hvis noen agenter ønsker å ha med egen
voksen på samlingen, er det selvfølgelig helt i orden.
Tiltaket er gratis! :) 

Påmelding eller spørsmål sendes til 
trosopplærer Tone Emilie Bedsvåg.
Tlf: 41 48 79 88 eller mail: teb@kirken.namdal.no

Hvis ditt barn har behov for ekstra tilrettelegging eller det er
annen informasjon det er lurt at vi vet om, så gi beskjed ved
påmelding. Minner om at det er begrenset antall plasser, så vær
raskt ute om dere ønsker å delta. 
Påmeldingsfrist er mandag 21.oktober.

Det vil bli tatt bilder underveis i samlingen som kan brukes i menighetsbladet og
kirkens Instagramside “barnikirken”, hvis dere ønsker å reservere dere mot dette,
gi beskjed ved påmelding.



Hemmelig kodeord for å komme inn i hovedkvarteret.

Flagge
rmus


